— 1 —

关于举办中国结算 2018 年第一场新三板

业务培训（证券公司专场）的通知

各证券公司：

为提高挂牌公司主办券商的业务办理能力，增进各单位

之间的沟通交流，中国结算将于 4 月 27 日在郑州举办 2018

年第一场新三板登记结算业务培训（证券公司专场），现将

相关事项通知如下：

一、培训对象

请有意愿参加本次培训的券商，委派 1-2 名从事新三板

工作的业务人员报名参加。

二、培训内容及日程

培训课程主要围绕发行人业务、投资者业务以及股转公

司相关业务进行讲解。

具体日程安排如下：

4 月 27 日

（周五）

券商专场

开班致辞 8:30-8:40

发行人业务介绍 8:50-10:50

全国股转系统交易制度

解读
11:00-12:00

质押、非交易过户业务介

绍
14:00-15:30

新三板账户业务介绍 15:40-17:00

— 2 —

      三、培训地点

郑州正方元锦江国际饭店

地址：郑州市郑东新区金水东路与黄河南路交汇处向南

200 米

请学员于 4 月 26 日下午 14:00 到 17:00 在一层大厅签

到；或于 4月 27 日上午 8:00-8:20 在二层会场门前签到。

    四、报名事项

（一）报名事项

1、报名形式：网上报名（不接受邮件报名）

2、报名时间：4月 17 日 9:00 开始报名

3、报名途径:https://www.wjx.top/jq/22089773.aspx

（二）本次培训不收取培训费，中国结算为学员提供培

训期间自助午餐，其他食宿及交通费用敬请自理。

（三）鉴于培训场地限制，此次培训人数限定为 200 人，

每家公司只能指派 1-2 名学员参加培训，敬请理解。

（五）培训资料

本次培训的 PPT 将于 4 月 23 日前上传至中国结算网站

培训服务专区（网址：http://www.chinaclear.cn/培训服

务专区/培训材料），请参培学员提前下载学习。

五、食宿安排

中国结算为学员提供培训期间自助午餐，其他食宿及交

通费用敬请自理。经协调，提供以下 4家酒店供学员选择或

— 3 —

参考：

（一）会场酒店：郑州正方元锦江国际饭店（请在预订

时请告知参加“中国结算培训”）

地址：郑州市郑东新区金水东路与黄河南路交汇处向南

200 米

1、房型及参考价格：

高级大床房/标间：520/晚（含早，单人单早，双人双

早，最多含两个早餐）

行政大床房/标间：550/晚（含早，单人单早，双人双

早，最多含两个早餐）

预定联系电话：0371-55676666（直线）

 联系手机：孙经理 18037339311

（二）、郑州东方维景假日酒店（距离会场酒店 500 米）

普通大床或者标间：520/晚（含早，单人单早，双人双

早，最多含两个早餐）

联系人：王经理，13598837670 （请在预订时报参加中

国结算会议）

（三）、锦江之星连锁酒店（国际会展中心高铁东站店，

距离会场酒店 500 米）

地址：郑州 郑东新区 农业南路 106 号（与祥盛街口西南

侧） ，地铁一号线 C 出口往南 100 米。

房型及参考价格：大床房/标间：305 元/晚（不含早）

— 4 —

预订联系电话：13623813320 王经理（请在预订时报参

加中国结算会议）

（四）、仟那尚院精品酒店(郑州会展中心店，距离会场

酒店 195 米)

地址：郑州 郑东新区 黄河南路与金水东路交叉口向南

100 米路东 ，近 1 号线黄河南路 B1 出口

房型及参考价格：大床房/标间：419 元/晚（含早）

预订联系电话：携程 10106666 自行预订

六、会务联系人

报名联系人：郑凯睿

邮箱：krzheng@chinaclear.com.cn

联系电话：010-50939901

二○一八年四月十三日